関係者各位

2021年 6月 4日

Prop Tech plus株式会社

役員人事のお知らせ

本日開催いたしました第 8期定時株主総会におきまして、取締役 5名が選任（任期満了

による退任 1名）され、株主総会後に開催いたしました取締役会におきまして、下記の通

り、役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

選任する取締役

氏名 選任種別 役職

門田 将之 再任 代表取締役社長

土井 敏宏 再任 取締役副社長 事業統括本部長

前田 陽介 再任 取締役副社長 経営企画室長

山下 晃二 再任 取締役 コーポレート本部長

髙田 隆太郎 再任 取締役（非常勤）

退任する取締役

氏名 退任理由 旧役職

萬代 功 任期満了 取締役副社長

以上